



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Poul Knudsen Holding ApS

Søndre Fasanvej 94E, 2500 Valby

CVR-nr. 20 34 59 93

Årsrapport

1. juli 2020 -30. juni 2021

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12/8 2021.

a Knudsen

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021:

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2020/2021 side 11

Balance pr. 30. juni 2021 side 12 - 13

Egenkapitalopgørelse side 14

Noter side 15

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Poul Knudsen Holding ApS
Bellahøjvej 104
2720 Vanløse

CVR.nr.: 20 34 59 93
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Poul Knudsen
Annelise Knudsen
Thomas Knudsen

Direktion: Poul Knudsen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelse, investeringsvirksomhed og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet udgør kr. 1.259.526 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat igen for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		136.004	89
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.		0	18
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-136.004	-107
Andre finansielle indtægter.	1	1.916.942	870
Øvrige finansielle omkostninger.	2	239.475	73
RESULTAT FØR SKAT.		1.541.463	690
Skat af årets resultat.	3	281.937	2
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>1.259.526</u>	<u>688</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		1.650.000	2.000
Overført resultat.		-390.474	-1.312
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>1.259.526</u>	<u>688</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

		2020/2021	2019/2020 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	25
Andre tilgodehavender		<u>24.768</u>	<u>28</u>
TILGODEHAVENDER		<u>24.768</u>	<u>53</u>
VÆRDIPAPIRER	4	<u>6.702.496</u>	<u>5.748</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>9.522.791</u>	<u>11.009</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>16.250.055</u>	<u>16.810</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>16.250.055</u></u>	<u><u>16.810</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		14.148.925	14.539
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.650.000</u>	<u>2.000</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>15.998.925</u>	<u>16.739</u>
Selskabsskat		238.814	0
Anden gæld		<u>12.316</u>	<u>71</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>251.130</u>	<u>71</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>251.130</u>	<u>71</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>16.250.055</u>	<u>16.810</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020/2021	2019/2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Selskabsskapital:</u>		
Selskabsskapital pr. 1. juli 2020	200.000	200
Bevægelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskapital pr. 30. juni 2021	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2020	14.539.399	15.851
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-390.474</u>	<u>-1.312</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2021	<u>14.148.925</u>	<u>14.539</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsår pr. 1. juli 2020	2.000.000	2.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.650.000</u>	<u>2.000</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. juni 2021	<u>1.650.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital ialt pr. 30. juni 2021	<u>15.998.925</u>	<u>16.739</u>

NOTER

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Kursregulering, aktier	1.767.024	781
Udbytte aktier	149.294	76
Øvrige	<u>624</u>	<u>13</u>
	<u>1.916.942</u>	<u>870</u>
 <u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Renter, pengeinstitut	57.630	72
Kursregulering, aktier	180.623	0
Renter, kapitalejer	<u>1.222</u>	<u>1</u>
	<u>239.475</u>	<u>73</u>
 <u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	280.324	0
Udenlandsk udbytteskat	<u>1.613</u>	<u>2</u>
	<u>281.937</u>	<u>2</u>
 <u>Note 4. Værdipapirer:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2020		5.748.710
Tilgang i året		927.728
Afgang i året		<u>1.560.342</u>
		5.116.096
Kursgevinst/tab realiseret i året		283.045
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.303.355</u>
 Dagsværdi pr. 30. juni 2021		<u>6.702.496</u>
 Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen		<u>0</u>

